
POZVÁNKA 
Město Klecany zve všechny zájemce  

k návšt ěvě zábavn ě vzdělávacího po řadu 
 

Akademie třetího věku Klecany 
 

● Akademie se může účastnit každý zájemce 
● Účast není omezena věkem ani vzděláním  
● Aktuální pořad s promítáním bude na téma: 
 

 

Zábavná historie  
medicíny 
 

 

Přijďte si poslechnout úsměvné historky z dějin lékařství 
se zajímavým promítáním. Dozvíte se, jaký recept se 
předepisoval v minulosti nejčastěji, k čemu se  
v záchranářství používal tabákový kouř nebo proč 
Ludvík XIV. prchal před lékaři. Průřezový pořad  
o pozoruhodných zajímavostech z lékařského prostředí 
našich předků. 
 

čtvrtek 9. září od 10:00 hod. 
 

Zasedací místnost m ěstského ú řadu  
 

 vstup zdarma 
www.akademie3v.cz 

 


